
UCHWAŁA NR XII/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

o zmianie uchwały nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie utworzenia 
wydzielonego rachunku dochodów przy jednostkach oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 223 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz.U. z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Dusznikach Zdroju z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
utworzenia wydzielonego rachunku dochodów przy jednostkach oświatowych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydzielony rachunek dochodów, w celu finansowania niektórych zadań z zakresu oświaty 
i wychowania, mogą tworzyć następujące oświatowe jednostki budżetowe: 

1) Miejski Zespół Szkół w Dusznikach-Zdroju, ul. Wybickiego 2 a, Duszniki Zdrój, 

2) Przedszkole w Dusznikach-Zdroju, ul. Krakowska 3, Duszniki Zdrój.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na wydzielonym rachunku dochodów oświatowe jednostki budżetowe mogą gromadzić dochody 
uzyskane: 

1) ze spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz samorządowej jednostki budżetowej; 

2) z wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo użytkowaniu samorządowej 
jednostki budżetowej; 

3) z najmu i dzierżawy składników majątkowych; 

4) z opłat za organizację kursów, szkoleń, egzaminów, konkursów oraz zawodów sportowych; 

5) z opłat za kserowanie materiałów i dokumentów; 

6) z opłat za wydawanie duplikatów: świadectw, dyplomów, legitymacji szkolnych, kart wejściowych, 
kluczy do szafek; 

7) ze sprzedaży składników majątkowych; 

8) z wpłat za zniszczony, uszkodzony lub niezwrócony podręcznik lub materiał edukacyjny.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dla wydzielonego rachunku dochodów sporządza się roczny plan finansowy obejmujący dochody 
i wydatki nimi finansowane. 

2. Plan finansowy opracowuje dyrektor jednostki w uzgodnieniu z głównym księgowym jednostki 
w terminie do dnia 30 września danego roku budżetowego. 

3. Dyrektor jednostki zatwierdza plan finansowy i przekazuje w 1 egzemplarzu Burmistrzowi Miasta. 

4. W przypadku konieczności dokonania zmian w planie finansowym dyrektor jednostki informuje 
pisemnie o dokonanych zmianach Burmistrza Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170AE572-B5F6-4664-B2F8-D6A2DB2956DD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170AE572-B5F6-4664-B2F8-D6A2DB2956DD. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170AE572-B5F6-4664-B2F8-D6A2DB2956DD. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany do uchwały w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów przy 
jednostkach oświatowych wynikają z konieczności aktualizacji jednostek uprawnionych do utworzenia 
wydzielonego rachunku dochodów oraz rozszerzenia i doprecyzowania tytułów z jakich jednostka może 
uzyskiwać dochody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170AE572-B5F6-4664-B2F8-D6A2DB2956DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


